



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO

(CORAASAN)

RNC 402006238

058077

DIVISION DE COMPRAS

Tel. 809-582-4343, Exts. 2215, 2216, 2217, 2230. Fax: 809-581-7343

Pag. 1 de 1

21/04/2022

ORDEN DE COMPRA

Señores:

Solicitud: L327427

108681 IMPORTADORA PERDOMO & ASOC.

Telefono 684-9076

FORMA DE PAGO: CREDITO

ENTREGUESE DE LUNES A VIERNES DE 7:00 AM A 2:30 PM EN ALMACEN 1 SANTIAGO, NIBAJE

SIRVASE DESPACHAR CON CARGO A NUESTRA CUENTA LOS ARTICULOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Valor
6-010119	9999 PLATILLO ACERO 6" P/S-150 PS	UNIDAD	14.00	3,009.00	42,126.00
6-011111	9999 PLATILLO	UNIDAD	2.00	20,768.00	41,536.00
6-011718	9999 PLATILLO SOLDAB.P/VALVULA 12	UNIDAD	6.00	5,900.00	35,400.00
6-011720	9999 PLATILLO SOLDAB. P/VALVULA 8	UNIDAD	8.00	2,478.00	19,824.00
6-013533	9999 PLATILLO SOLDABLE 16"	UNIDAD	4.00	10,974.00	43,896.00

-----Despues de esta linea no hay nada escrito-----

USO: DEPTO CONTROL DE DOTACION 1ER 2DO Y 3ER TRIM

DPTO A USAR:

OBSERVACION: PROCESO NO. CORAASAN-DAF-CM-2022-0039

ITBIS INCLUIDO DE 27,882.00

MONTO NETO A PAGAR 182,782.00

TODOS LOS MONTOS EN: \$RD

Registro de Proveedor del Estado 507

Recuerde Colocar en su Factura el NCF

Para recibir el pago de esta orden, deberán depositar la factura original en el Departamento de Cuentas por Pagar, a partir de ese momento, contará la fecha de vencimiento.



Revisado Por

Av. Circunvalación, Nibaje, Santiago, Rep. Dom.
www.coraasan.gov.do



Autorizada por